
1/1 

 
 
 

２０２０年１１月 

 

 

お客さま各位 

株式会社 京都銀行 

 

 

金額未確定での入金ならびに両替業務に関するお知らせ 

 

 

平素は、京都銀行をお引き立ていただき誠にありがとうございます。 

 

 さて、弊行では、お客さまにお待ちいただく時間の短縮や業務の効率化を図る 

ため、全営業店において 2020 年 12 月 1 日（火）より、金額未確定でのご入金※ 

およびご両替はお取扱いを行わないことといたしました。   ※ATMを除きます 

 

つきましては、店舗窓口でのご入金またはご両替の際には、金額を確定
．．

の 

うえ、お申し付けいただきますよう、ご協力をお願い申しあげます。 

 

 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますよう 

よろしくお願い申しあげます。 

 
 
 

以 上 
 


